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NiSi Filter Circular For S6 ND64+CPL (6Stop)

Cena 1 388 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6972949371340

Kod producenta 115209

Kod EAN 6972949371340

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Filter Circular For S6 ND64+CPL (6Stop)

NiSi S6 PRO Circular IR ND64 + CPL (1,8) 6 Stop do uchwytu S6 150 mm jest przeznaczony do użytku z systemem mocowania
filtra NiSi S6 150 mm. Można go wkręcić w pierścień adaptera NiSi S6 po usunięciu dołączonego do zestawu okrągłego filtra
polaryzacyjnego Pro Screw-In. Podczas użytkowania ten filtr zapewnia 6-stopniową redukcję ekspozycji. Jego gęstość 1,8
powoduje przyciemnienie całego obrazu, umożliwiając fotografowanie z szerszą przysłoną lub dłuższym czasem otwarcia
migawki niż zwykle wymagane. Spowalniając czas ekspozycji lub zwiększając przysłonę, możesz kontrolować głębię ostrości i
łatwiej przekazywać ruch. Filtry ND są również pomocne, gdy kontrast między światłami a cieniami jest zbyt wysoki, aby
uzyskać dobrą ekspozycję. Filtr ND64 6-stopniowy ND jest zwykle używany podczas złotej godziny, aby uzyskać ekspozycję
1-2 minut dla gładkiej wody lub chmur. 6 Stop doskonale nadaje się również do wychwytywania dynamicznej wody,
zachowując jednocześnie teksturę przed złotą godziną.

Jednocześnie ten filtr może pomóc zredukować odbicia i odblaski, filtrując światło spolaryzowane w wyniku odbicia od
niemetalicznej powierzchni. Światło słoneczne w naturalny sposób ulega częściowej polaryzacji z powodu odbijania się
elektronów w cząsteczkach powietrza, powodując rozpraszanie światła w coś, co wygląda jak zamglenie. Filtr polaryzacyjny
porządkuje i filtruje to kierunkowo spolaryzowane światło prostopadle do światła odbitego, pozwalając na pochłanianie
większości tego światła. Powoduje to zauważalną redukcję olśnienia i odbić od powierzchni niemetalicznych oraz wzrost
nasycenia nieba i liści.
 

Filtry NiSi ND nie wpływają na kolorystykę obrazu, zapewniają realistyczne kolory i są wykonane z wysokiej jakości szkła
optycznego (nie żywicy) z nano powłoką, która zapobiega utracie najmniejszego szczegółu. Dzięki zastosowaniu filtra o
neutralnej gęstości aparat jest wrażliwy na światło podczerwone, które będzie rzucać niepożądany czerwony kolor na zdjęcia
podczas fotografowania przy małej przysłonie. Filtry NiSi ND mają powłokę chroniącą przed podczerwienią, która eliminuje
promieniowanie podczerwone przez soczewkę, przywracając naturalny, realistyczny kolor.

Nasza opatentowana powłoka NiSi Pro Nano pomaga zredukować niepożądane odbicia i zapewnia wodoodporną i odporną na
zarysowania warstwę, która pomaga w usuwaniu niechcianych odcisków palców, kurzu i plam wodnych. Należy pamiętać, że w
przypadku używania tego z adapterem S5 starszej generacji musi być używany w połączeniu z ramą uchwytu S6.
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